
Beaphar mléko sušené Lactol Puppy 500g

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

22.5.2025 20:21
1/2

PSI > Vitamíny a doplňky stravy > Zdravá imunita

Fotky [Galerie]

Kód produktu 98933
Výrobce HENRYSCHEIN
EAN 8711231152056

Komplexní náhražka mateřského mléka pro
štěňata, kterou lze podávat od narození až
po odstavení.

Ceny

Dostupnost

https://maxizverimex.cz/manufacturer/henryschein


Beaphar mléko sušené Lactol Puppy 500g

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

22.5.2025 20:21
2/2

Popis
Lactol kompletní mléčná náhražka.
Speciálně vyvinutý pro:

Osiřelá mláďata
Štěňata narozená ve velkých vrzích
Jako pomoc při odstavu
Nemocné nebo zotavující se mazlíčky
Optimální pro růst a vývoj
Obohaceno o vitamíny a minerálními látkami. Doporučováno
generacemi chovatelů.

Beaphar Lactol Puppy Milk se vyrábí více jak 100 let a zachránil
život obrovskému množství mláďat. Je vyroben ze snadno
stravitelné syrovátky a velmi se podobá přirozenému mléku
feny.Ultrafiltrace koncentruje bílkoviny a proces pomalého sušení
během výroby zachovává jejich molekuly.

Lactol má vynikající obsah aminokyselin a je dokonale
vyváženým kompletním krmivem. Beaphar Lactol Puppy Milk je
používán generacemi špičkových chovatelů a doporučován
nesčetnými odborníky.

Obsahuje DHA - kyselinu dokosahexaenovou, která zlepšuje
kognitivní (poznávací) schopnosti a zrakovou ostrost u
novorozených savců, urychluje proces učení se, poslušnost a
socializaci.

Návod k použití: Přidejte Lactol Puppy Milk do teplé (ne vařící)
vody a míchejte, dokud se zcela nerozpustí. Nechte mléko
vychladnout do 38 °C nebo tělesné teploty.

Dávkování: Do 100 ml teplé vody přidejte 7 zarovnaných
odměrek (odměrka = 4,5 g). Získáte tak cca 128ml mléka.

Složení: mléko a mléčné výrobky, oleje a tuky, minerální látky

Analytické složky: hrubý protein 24 %, hrubé oleje a tuky 24 %,
hrubý popel 7 %, vlhkost 3,5 %, vápník 0,8 %, fosfor 0,7 %, sodík
0,5 %, hořčík 0,16 %, draslík 1,5 %, dokosahexaenová kyselina
(DHA) 0,1 %, laktóza 42 %, omega-3 mastné kyseliny 0,1 %

Nutriční doplňkové látky/ kg: vitamin A 25000 m.j./kg, vitamin B1
5 mg, vitamin B2 3 mg, vitamin B6 3 mg, vitamin B12 60 µg,
vitamin C 100 mg, vitamin D3 2000 m.j./kg, vitamin E 130
m.j./kg, biotin 50 µg, vitamin K3 2,9 mg, kalcium-D-pantotenát 10
mg, DL-metionin 3000 mg, Fe 80 mg, jód 0,25 mg, mangan 30
mg, selen0,2 mg, zinek 50 mg, antioxidanty


